
Hej jag heter Anna Ehring och det är jag som 
har skrivit “Puss och kram från Polly Storm.”
 
Jag skrev den här berättelsen som en sorts 
hyllning till livet. Väldigt mycket på grund 
av att jag började fundera på värdet av liv 
och allt otäckt som händer och människor  
som inte är snälla mot varandra.
 
När jag skrev den här boken fick jag investera 
väldigt mycket känslor i den för jag berättade om 
Pollys liv och hon känner ju massa saker. Jag fick både  
skratta och gråta när jag skrev den här berättelsen. 
 
Jag är jätteglad att ni har läst boken och hoppas att ni 
gillar den! Nu ska ni få lite uppgifter kopplade till boken 
som kan hjälpa er att tänka och reflektera över innehållet.  
 
Ha så roligt!

Författarledd lektion - Puss och kram från Polly Storm

Uppgift 1:
Skriv ett brev till någon som verkligen betyder extra mycket för dig och berätta om ditt liv. 
Baka in lite bra livstips och livsråd om sådant som du går och tänker på. Både sådant man blir 
glad av och sådant som man kanske ska akta sig för. 
 
Uppgift 2:
Välj en av karaktärerna i berättelsen och gör en karaktärskarta. Det betyder att du ställer 
massa frågor till den här karaktären, vad den tycker om och inte tycker om. Var den bor och 
vad den är rädd för. Ja, allt som man kan behöva veta för att kunna skriva om en karaktär i 
en berättelse. Det här kan du också göra när du ska skriva en egen berättelse och skapa en 
karaktär.
 
Uppgift 3:
Sätt er i grupper om två och två och diskutera följande frågor: Varför sover farmor på balkon-
gen? Varför gillar hon inte att vara i rummet med alla böckerna? Och varför gillar Polly och 
leka att hon är en utomjording? Brukar du leka att du är någonting? Fortsätt diskutera saker ur 
boken, till exempel vad ni tycker om hamstern Sixten och vad hände med den andra hamstern 
Mirabell, varför låg hon i en glasslåda i frysen? … Ja, allt du kan komma på som du tycker var 
lite speciellt i den här berättelsen om Polly.

Uppgift 4:
Vad var det Edwin hade klätt ut sig till på spökkalaset? Och vad var det egentligen som hände 
på spökkalaset? Har du gjort någonting som du tyckte var riktigt pinsamt eller varit med om 
någonting som blir så där jobbigt så att man bara inte vill att det ska ha hänt? Det här kan ni 
göra två och två eller så kan man skriva en egen text. 

Lycka till med er eget skrivande och er läsning.  
Puss och kram från mig och Polly. Hejdå

---


